Bei Corpus-Rubriken.

- I. De eo, quod secundum ordinem Romanum debemus facere.
- II. Non licet episcopum episcopatum suum dimittere.
- III. Ut presbiteri - electi.
- IV. De visione dei apud Esaiam.
- V. De visione seraphyn.
- Prof(inationis) episcopo(rum). - NLL.
- XI. Anandia episcopus - removetur.
- XII. Ut (ab) episcopus - peradatur.
- XIII. De monacho - principe.
- XIV. De iusto iudicio.
- XV. De pravis iudicibus.
- XVI. De admonitione iudicium.
- XVII. De loco orationis.
- XVIII. Orationes - apostolorum.
- XVIII. De fide.
- XX. De missa et communione.
- XXI. De die dominic(a), in qua domini resurrexit.
- XXII. De ieiunio.
- XXIII. De scrutinio.
- XXIII. De usuris.
- XXV. De decimis.
- XXVI. De incestuosis et peccantibus illorum
- [XXXIII. ?] De incestuosis .... ?
- De incestis nuptiis.
- XXXV. De eo, quod secundum adulterium in his.
- [XXXVI. ?] - ... de diversis capitulis.
- XXXVII. De agnatis et cognatis.
- XLIII. De virginibus - deviaverint.
- XLIII. De his qui adulteras - conprobantur.